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BASHKIA VORË

Nr................prot Vore me ____/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Për : “Horeal Expo Group” shpk me NIPT L52313007M.

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim]

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente per shkollat

dhe administraten”

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93604-11-11-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 10 dite duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.

Fondi limit: 1.666.450 pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 22.11.2018, ora 10: 00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se kanë qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar:

“Horeal Expo Group” shpk me nipt L52313007M me vlere te ofertës pa tvsh, 1.612.150

(nje milion gjashtëqind e dymbedhjete mije e njëqind e pesedhjete) leke pa tvsh.

Te Skualifikuar

1. “Euro Mega 2010” shpk K91624505A me vlere te ofertës pa tvsh, 1.522.850 (nje milion

pesëqind e njëzetë e dy mijë e tetëqind e pesedhjete) leke pa tvsh.

2. “Dimex” shpk me Nipt J61805519 O me vlere te ofertës pa tvsh, 950.065 (nentëqind e

pesëdhjetë mijë e gjashtëdhjete e pesë) leke pa tvsh.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Horeal Expo

Group” shpk me nipt L52313007M me vlere te ofertës pa tvsh, 1.612.150 (nje milion e

gjashtëqind e dymbedhjete mije e njëqind e pesedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga

data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së

autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së

kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të

Prokurimit Publik.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07/12/2018.

Ankesa: NUK KA

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


